



Α.Λ.Α.Κ * 34ο ΡΑΛΛΥ SPRINT ΚΟΡΙΝΘΟΥ * 21.6.2015

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 - ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 2 - 16.50km



21/06/2015 - 13:45

Σελ. 1

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	6	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	8:19.74 118.86 km/h	1	6	ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	1	16:51.44		16:51.44	
2	1	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI EVO X	N 4	8:34.76 115.39 km/h	2	1	ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΝΙΚΟΣ ΚΑΡΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ MITSUBISHI EVO X	N 4	2	17:20.53		17:20.53	+29.09 +29.09
3	9	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	8:44.23 113.31 km/h	3	11	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	3	17:36.14		17:36.14	+15.61 +44.70
4	11	ΑΛΥΓΙΖΑΚΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	8:45.53 113.03 km/h	4	4	'ΝΙΚΟΝ' ΚΑΜΑΚΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	4	17:39.45		17:39.45	+3.31 +48.01
5	4	'ΝΙΚΟΝ' ΚΑΜΑΚΑΡΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	8:47.29 112.65 km/h	5	2	ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ...	A 8	1	17:39.80		17:39.80	+0.35 +48.36
6	3	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝ... ΤΣΙΑΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ MITSUBISHI EVO VI	E A8	8:50.70 111.93 km/h	6	9	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI EVO IX	N 4	5	17:45.65		17:45.65	+5.85 +54.21
7	5	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI EVO VIII	A 8	8:53.76 111.29 km/h	7	5	ΤΖΑΜΠΑΖΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MITSUBISHI EVO VIII	A 8	2	17:53.55		17:53.55	+7.90 +1:02.11
8	18 F2	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΝΟΣ ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ CITROEN SAXO VTS	A 6	8:54.89 111.05 km/h	8	18 F2	ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΝΟΣ ΜΑΛΑΚΤΑΡΗ ΕΛΕΝΗ CITROEN SAXO VTS	A 6	1	17:58.02		17:58.02	+4.47 +1:06.58
9	26 F2	ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ ΔΗΜΟΣ...	E A6	9:00.25 109.95 km/h	9	26 F2	ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ	E A6	2	18:01.52		18:01.52	+3.50 +1:10.08
10	16 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN C2 R2	A 6	9:06.63 108.67 km/h	10	16 F2	ΧΑΛΔΑΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΣΑΜΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ CITROEN C2 R2	A 6	3	18:18.88		18:18.88	+17.36 +1:27.44
11	2	ΑΝΑΠΟΛΙΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡ... ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑ... SEAT IBIZA KIT CAR	A 8	9:10.39 107.92 km/h	11	19 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ ΚΩΝ...	A 7	1	18:27.96		18:27.96	+9.08 +1:36.52
12	19 F2	ΠΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΟΥΡΟΥΓΚΙΑΟΥΡΗΣ Κ...	A 7	9:11.32 107.74 km/h	12	27 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 'ΛΟΥΚΙ ΛΟΟΚ' PEUGEOT 106 S16	E A6	4	18:39.29		18:39.29	+11.33 +1:47.85
13	27 F2	ΚΟΥΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 'ΛΟΥΚΙ ΛΟΟΚ' PEUGEOT 106 S16	E A6	9:15.92 106.85 km/h	13	29 F2	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	5	18:42.20		18:42.20	+2.91 +1:50.76
14	29 F2	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΦΑΛΩΝΙΑΤΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ CITROEN SAXO VTS	A 6	9:19.23 106.22 km/h	14	24 F2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD ESCORT	E E11	1	18:44.16		18:44.16	+1.96 +1:52.72
15	24 F2	ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ FORD ESCORT	E E11	9:20.13 106.05 km/h	15	22 F2	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ OPEL ASTRA F	E A7	2	19:06.56		19:06.56	+22.40 +2:15.12
16	22 F2	ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑ... ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛ... OPEL ASTRA F	E A7	9:26.58 104.84 km/h	16	21 F2	ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΤΙΝΟΥ Χ... ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑ... RENAULT CLIO	A 7	3	19:12.24		19:12.24	+5.68 +2:20.80
17	21 F2	ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΤΙΝΟΥ ... ΜΑΤΑΛΙΩΤΑΚΗΣ ΑΛΕΞ... RENAULT CLIO	A 7	9:33.10 103.65 km/h	17	12	ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU WRX N12	N 4	6	19:15.28		19:15.28	+3.04 +2:23.84
18	12	ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ SUBARU WRX N12	N 4	9:33.55 103.57 km/h	18	25 F2	ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ HONDA CIVIC TYPE R	N 3		19:26.26		19:26.26	+10.98 +2:34.82
19	25 F2	ΔΡΑΓΩΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ Α...	N 3	9:45.32 101.48 km/h	19	33 F2	ΣΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝ/ΠΗ PEUGEOT 106 S16	E N2	1	19:41.64		19:41.64	+15.38 +2:50.20
20	30 F2	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΜΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ROVER MG	E A6	9:49.33 100.79 km/h	20	30 F2	ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΜΙΧΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ROVER MG	E A6	6	19:43.64		19:43.64	+2.00 +2:52.20
21	33 F2	ΣΥΛΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ Π...	E N2	9:50.10 100.66 km/h	21	17 F2	ΜΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ CITROEN C2 R2	A 6	7	19:46.46		19:46.46	+2.82 +2:55.02
22	17 F2	ΜΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗ...	A 6	9:53.08 100.16 km/h	22	35 F2	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΕΡΓΟΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	2	20:02.30		20:02.30	+15.84 +3:10.86
23	35 F2	ΜΠΙΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΕΡΓΟΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ CITROEN SAXO VTS	N 2	10:01.09 98.82 km/h	23	41 F2	ΚΕΦΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ VW GOLF	E E11	2	20:11.54		20:11.54	+9.24 +3:20.10
24	36 F2	ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗ...	E N2	10:04.58 98.25 km/h	24	36 F2	ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤ...	E N2	3	20:17.92		20:17.92	+6.38 +3:26.48
25	41 F2	ΚΕΦΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ VW GOLF	E E11	10:04.74 98.22 km/h	25	39 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΡΔΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NISSAN MICRA	A 5		21:01.99		21:01.99	+44.07 +4:10.55
26	39 F2	ΜΠΑΣΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΡΔΟΥΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙ...	A 5	10:24.83 95.07 km/h	26	23 F2	ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO RS	A 7	4	21:05.57		21:05.57	+3.58 +4:14.13
27	23 F2	ΝΤΟΥΣΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΦΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ RENAULT CLIO RS	A 7	10:27.18 94.71 km/h	27	37 F2	ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΠΑΤΑΠΗΣ ΤΖΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 106 S16	E N2	4	21:11.45		21:11.45	+5.88 +4:20.01
28	37 F2	ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΣ ΠΑΤΑΠΗΣ ΤΖΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ PEUGEOT 106 S16	E N2	10:29.03 94.43 km/h	28	40 F2	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF	E E11	3	21:12.49		21:12.49	+1.04 +4:21.05



Α.Λ.Α.Κ * 34ο ΡΑΛΛΥ SPRINT ΚΟΡΙΝΘΟΥ * 21.6.2015

Αποτελέσματα με την Ε.Δ.2 - ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ 2 - 16.50km



21/06/2015 - 13:45

Σελ. 2

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ				ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ									
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	Ο/Κ	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
29	44 F2	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ... ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ... CITROEN AX	E E10	10:30.16 94.26 km/h	29	44 F2	ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩ... ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ Γ... CITROEN AX	E E10	1	21:16.69		21:16.69	+4.20 +4:25.25
30	40 F2	ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗΣ ΧΡΗ... ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ VW GOLF	E E11	10:30.32 94.24 km/h	30	46 F2	ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΙΤΟ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD ESCORT RS 2000	E E11	4	22:00.34		22:00.34	+43.65 +5:08.90
31	42 F2	ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BMW E21	E E11	10:57.95 90.28 km/h	31	42 F2	ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΙΝΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ BMW E21	E E11	5	22:16.37		22:16.37	+16.03 +5:24.93
32	46 F2	ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΙΤΟ ΝΙΚΟΛΑΟΣ FORD ESCORT RS 2000	E E11	10:59.30 90.10 km/h	32	38 F2	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΒΟΣ ΑΡΗΣ SUZUKI IGNIS	N 2	5	22:28.27		22:28.27	+11.90 +5:36.83
33	51 F2	ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑ... ΜΟΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΥΤΟΒΙΑΝΧΙ ΑΒΑΡΤΗ Α112	E E9	11:15.35 87.95 km/h	33	45 F2	ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA STARLET	E E10	2	22:28.32		22:28.32	+0.05 +5:36.88
34	38 F2	ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΤΣΙΒΟΣ ΑΡΗΣ SUZUKI IGNIS	N 2	11:17.31 87.70 km/h	34	51 F2	ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΥΤΟΒΙΑΝΧΙ ΑΒΑΡΤΗ Α112	E E9	3	22:42.38		22:42.38	+14.06 +5:50.94
35	49 F2	ΖΟΥΡΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΒΡΑΑΜ TOYOTA COROLA AE86	E E10	11:26.22 86.56 km/h	35	49 F2	ΖΟΥΡΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΒΡΑΑΜ TOYOTA COROLA AE86	E E10	4	23:05.21		23:05.21	+22.83 +6:13.77
36	45 F2	ΤΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΜΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA STARLET	E E10	11:43.55 84.43 km/h	36	3	ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΞΕΝΟΦΩΝ ΤΣΙΑΠΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ MITSUBISHI EVO VI	E A8	3	24:36.18		24:36.18	+1:30.97 +7:44.74
37	48 F2	ΡΕΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΡΕΚΚΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ VW GOLF	E E11	20:20.95 48.65 km/h	37	48 F2	ΡΕΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΡΕΚΚΑΣ ΒΙΚΤΩΡΑΣ VW GOLF	E E11	6	30:40.78		30:40.78	+6:04.60 +13:49.34